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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 29.09.2020-30.09.2020
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Daha  önce hava temizleme cihazı ve ultraviyole sterilizasyon sistemleri  geliştirebilmek adına  Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından akredite  olan  Ar-Ge merkezimizde ürün geliştirme çalışmalarına başlayacağımız, çalışmalarımız 
neticesinde ortaya çıkacak prototip ürünün yürürlükteki mevzuat kapsamında  gerekli resmi makamlardan onay ve 
sertifikasyonu için başvurularımızı  yapacağımız, alınacak onaylardan sonra da ticari seri üretimine geçmeyi 
planladığımız kamuoyu bilgisine sunulmuştu.

UV-C  (Ultraviyole-C) ışınları kullanılarak ortam havasının temizlenmesine yönelik  geçen yıl başlatılan ürün geliştirme 
çalışmalarımız devam ederken T.C Sağlık Bakanlığı tarafından bu tür ürünlerin Bakanlık iznine bağlanması hususunda 
çeşitli tarihlerde mevzuatta değişiklikler yapılmıştır. Son olarak Bakanlık  tarafından bu konudaki testlerin hangi 
standarda göre yapılacağı ve testlerin yapılacağı laboratuvar altyapısı ile ilgili prensipler belirlenmiştir.

Bu  gelişmelere binaen revize edilerek devam edilen çalışmalarda gelinen noktada  söz konusu cihaz geliştirme 
kapsamında mikrobiyolojik testlerin bir bölümü,  UV-C sızdırmazlık testleri, Ozon salınım testleri konusunda Sağlık 
Bakanlığı'na akredite laboratuvarlarla ortak çalışmalar neticesinde tamamlanmış olup, önümüzdeki günlerde CE testleri 
yaptırılacaktır. CE testlerinin tamamlanmasını müteakip ürünümüze ait teknik dosya ile Sağlık Bakanlığına müracaat 
edilecektir. Bakanlık tarafından ruhsat verilmesi  durumunda seri üretim ve pazarlama süreçlerine geçilmesi 
planlanmaktadır.

Kamuoyunun bilgisine sunulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


